Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP Nº 348, DE 28 DE JULHO DE 2016.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando os eventos esportivos que ocorrerão em Brasília, no âmbito dos Jogos Olímpicos,
R E S O L V E
Art. 1º O expediente do Tribunal Superior do Trabalho e o atendimento ao público externo no dia 4 de agosto de 2016 será das 8h às 13h.
Art. 2º Os prazos processuais que se encerrarem nessa data ficarão prorrogados para o primeiro dia útil subsequente.
Art. 3º A redução de horário decorrente do artigo 1º deste Ato será compensada nos dias úteis subsequentes, mediante critério que deverá ser
estabelecido pelas chefias imediatas.
Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro EMMANOEL PEREIRA

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2032/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 29 de Julho  de 2016.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98042

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2016-07-29T16:15:22-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148